MUNICÍPIO DE JOAÇABA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2024

Av. XV de Novembro, 378, Centro, CEP: 89.600-000, Joaçaba/SC

Fone: (49) 3527 8800 – www.joacaba.sc.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2024
RESULTADO PRELIMINAR  DAS CLASSIFICAÇÃO FINAL  DOS APROVADOS

NOS CARGOS DA REAPLICAÇÃO DA PROVA

O Prefeito Municipal de Joaçaba, Estado de Santa Catarina , Senhor Dioclesio Ragnini,
e a Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
publicam o resultado preliminar da classificação final  dos aprovados  nos cargos:
Agente De Combate À Endemias, Atendente De Farmácia, Auxiliar Em Saúde Bucal,
Fiscal De Vigilância Sanitária, Monitor Social, Motorista Socorrista Samu, Técnico De
Enfermagem Samu, Técnico Em Enfermagem, Técnico Em Desenho, Técnico Em
Edificações, Técnico Em Laboratório, Técnico Em Manutenção De Informática, Técnico
Em Topografia, Arquiteto, Auditor Interno, Biblioteconomista, Engenheiro Agrimensor,
Engenheiro Agrônomo, Engenheiro Eletricista, Engenheiro Sanitarista, Fiscal De Obras
E Postura, Fiscal De Tributos, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico Dermatologista,
Médico Ginecologista, Médico Ortopedista, Médico Pediatra, Médico Pneumologista,
Médico Psiquiatra, Médico Veterinário.

ATENDENTE DE FARMÁCIA

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

AUXILIAR EM  SAÚDE BUCAL

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM  SAMU

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

TÉCNICO EM DESENHO

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

TÉCNICO EM LABORATÓRIO

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

TÉCNICO EM TOPOGRAFIA

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

AGENTE DE  COMBATES À ENDEMIAS

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1  1659  ROBERTO AMAURI PEREIRA  ***.345.549-**  6.33  0.40  6.73

 2  768  CLEUSA MARTINI  ***.324.779-**  6.08  0.40  6.48

 3  761  ANA PAULA BERTOTTI NERES
MARTINI

 ***.021.489-**  5.24  1.00  6.24

MUNICÍPIO DE JOAÇABA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2024

Av. XV de Novembro, 378, Centro, CEP: 89.600-000, Joaçaba/SC

Fone: (49) 3527 8800 – www.joacaba.sc.gov.br

2

 4  1655  KAYLANE FERRASSO RODRIGUES  ***.981.129-**  6.19  0.00  6.19

 5  1061  POLLIANY PARNO BRANDALISE  ***.146.089-**  6.16  0.00  6.16

 6  1816  GUSTAVO HECKLER  ***.092.209-**  6.04  0.00  6.04

 7  1887  JACKSON FRANCO GASPARINI  ***.721.319-**  5.95  0.00  5.95

 8  801  ROSELIA LUZZANI COSTENARO  ***.144.429-**  5.82  0.00  5.82

 9  1046  ROBSON GOES DA FRAGA JUNIOR  ***.951.655-**  5.07  0.40  5.47

FISCAL DE  VIGILÂNCIA  SANITÁRIA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1  1983  AMANDA SAVI PEREIRA  ***.232.619-**  6.17  2.00  8.17

 2  1314  RAFAEL PATRICK FLORES  ***.463.140-**  6.55  0.40  6.95

 3  1048  RONAN MARQUES SOARES  ***.268.249-**  5.76  0.00  5.76

 4  1152  NAIANE FALCHETTI  ***.833.229-**  5.43  0.00  5.43

 5  1812  BRUNO HOFFMANN DOS SANTOS  ***.968.039-**  5.28  0.00  5.28

MONITOR  SOCIAL

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1  1501  GEIZA MULLER MICHELON  ***.701.709-**  5.85  1.00  6.85

 2  2016  ANA RITA PEREIRA AGUIAR  ***.426.922-**  5.34  1.00  6.34

 3  985  TATIANA CECILIA RIBEIRO PERES
DE MACEDO

 ***.909.339-**  5.84  0.40  6.24

 4  2023  ALINE APARECIDA DE ABREU
PEREIRA

 ***.256.297-**  5.64  0.40  6.04

 5  1607  LIBIANE JANAINA TEODORO
BELOTO

 ***.991.289-**  5.75  0.00  5.75

 6  909  MARIANE GERVÁSIO  ***.462.399-**  5.32  0.00  5.32

 7  1508  JEINY MÜLLER DE AGUIAR  ***.307.649-**  5.31  0.00  5.31

 8  968  CLAUDILENE ALVES CARNEIRO  ***.683.749-**  5.29  0.00  5.29

 9  1920  THAÍS DEUERLING BRUNETTO  ***.881.279-**  5.28  0.00  5.28

 10  1852  RUDMILA DE QUEIRÓZ  ***.094.289-**  5.25  0.00  5.25

 11  1886  ANA JULIA CAVALHEIRO  ***.093.039-**  5.12  0.00  5.12

 MOTORISTA  SOCORRISTA  SAMU

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

 1  1807  FELIPE MARTELLO
HERMES

 ***.784.149-**  5.30  0.00  10.00  7.65

 2  2004  LUCAS LUCIO DA SILVA  ***.200.839-**  5.40  0.00  9.00  7.20

MUNICÍPIO DE JOAÇABA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2024

Av. XV de Novembro, 378, Centro, CEP: 89.600-000, Joaçaba/SC

Fone: (49) 3527 8800 – www.joacaba.sc.gov.br

3

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE INFORMÁTICA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1  820  LUCAS WANDERLEI PRATTO  ***.318.299-**  5.05  1.00  6.05

 2  2043  AUGUSTO IGOR ANTES MORAES  ***.865.439-**  5.02  0.40  5.42

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1  1132  IRAN CARLOS SARTORI  ***.039.569-**  7.00  0.40  7.40

ARQUITETO

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

AUDITOR INTERNO

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

BIBLIOTECONOMISTA

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

FISIOTERAPEUTA

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

FONOAUDIÓLOGO

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

MÉDICO DERMATOLOGISTA

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

ENGENHEIRO AGRIMENSOR

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1  1158  DARLAN PAGANI VIEIRA  ***.290.129-**  5.87  0.00  5.87

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1  1862  AMANDA BRANDALISE DURIGON  ***.256.249-**  5.64  0.00  5.64

MUNICÍPIO DE JOAÇABA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2024

Av. XV de Novembro, 378, Centro, CEP: 89.600-000, Joaçaba/SC

Fone: (49) 3527 8800 – www.joacaba.sc.gov.br

4

ENGENHEIRO ELETRICISTA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1  1047  EDUARDO ZIBETTI DOS PASSOS  ***.515.389-**  6.49  0.60  7.09

 2  1367  VINÍCIUS DE BEM BECKER  ***.423.879-**  5.38  0.00  5.38

 3  1845  SILVANO PRATAVIERA  ***.235.140-**  5.33  0.00  5.33

ENGENHEIRO SANITARISTA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1  1044  NATALIA FERRANDIN  ***.281.969-**  6.38  0.40  6.78

 2  1858  EDUARDO FERREIRA BRETOS  ***.951.950-**  5.11  0.00  5.11

FISCAL DE  OBRAS E  POSTURAS

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1  1390  RÉGIS TULA MARTINI  ***.163.559-**  6.21  0.40  6.61

 2  1709  JÉSSICA CRISTINA DA COSTA DE
LIMA

 ***.843.549-**  6.11  0.40  6.51

 3  1797  BRUNA SFREDO TRAIANO  ***.661.319-**  6.09  0.40  6.49

 4  1029  LETICIA SCHNEIDER  ***.835.609-**  6.22  0.00  6.22

 5  930  LUANA CAROLINE DOS SANTOS  ***.940.629-**  5.80  0.40  6.20

 6  982  ANA LARA FORMAIO  ***.577.759-**  6.08  0.00  6.08

 7  776  JULIANA JUNG DE MORAES  ***.023.999-**  5.01  0.00  5.01

FISCAL DE  TRIBUTOS

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1  856  TUANI ARPINI  ***.334.150-**  6.48  0.40  6.88

 2  816  GUSTAVO DE SOUSA ANDRADE  ***.011.252-**  6.45  0.40  6.85

 3  1803  BRUNA LETÍCIA URBANO DOS
SANTOS

 ***.931.179-**  6.46  0.00  6.46

 4  1535  MARIO JOSE CASTALDELLO  ***.681.669-**  5.91  0.40  6.31

 5  777  RAFAEL PRATTO BORDIN DA ROSA  ***.179.409-**  5.75  0.00  5.75

 6  760  JEFERSON MINELLA BAUER  ***.994.439-**  5.69  0.00  5.69

 7  1431  NATALIA PEREIRA DIAS  ***.490.659-**  5.44  0.00  5.44

 8  2099  SAIONARA TREVIZAN  ***.126.059-**  5.13  0.00  5.13

MUNICÍPIO DE JOAÇABA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2024

Av. XV de Novembro, 378, Centro, CEP: 89.600-000, Joaçaba/SC

Fone: (49) 3527 8800 – www.joacaba.sc.gov.br

5

Joaçaba/SC, em 24 de junho  de 2024

DIOCLESIO RAGNINI
Prefeito

MÉDICO  GINECOLOGISTA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1  1912  AMANDA FRIES DE ANDRADE  ***.254.869-**  5.52  0.40  5.92

MÉDICO  ORTOPEDISTA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1  1909  DOUGLAS RIBEIRO GOMES ULTRA
SOARES

 ***.802.747-**  6.02  0.40  6.42

 2  1727  ANDRE CEZAR DE ANDRADE DE
MELLO E SOUZA

 ***.773.447-**  5.32  0.00  5.32

MÉDICO  PEDIATRA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1  964  JÉSSICA TOZATTI  ***.300.279-**  5.76  0.40  6.16

MÉDICO  PSIQUIATRA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1  849  JOAO FELIPE MOLOSSI SILVA  ***.961.469-**  5.41  0.40  5.81

MÉDICO PNEUMOLOGISTA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1  1083  CARLOS ALBERTO MASSUCATO  ***.095.919-**  5.13  0.40  5.53

MÉDICO  VETERINÁRIO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NOTA

 PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

TÍTULOS

NOTA

FINAL

 1  1592  MATEUS GONÇALVES RODRIGUES  ***.337.390-**  5.80  0.00  5.80